ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СССР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 16 июня 1989 г. N 96

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "ЗРИТЕЛЬНЫЕ ЗАЛЫ. МЕТОД
ИЗМЕРЕНИЯ ВРЕМЕНИ РЕВЕРБЕРАЦИИ"

Государственный строительный комитет СССР постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 1990 года государственный стандарт "Зрительные залы. Метод измерения времени
реверберации", разработанный НИИСФом Госстроя СССР и ВНИКФИ Госкино СССР (взамен ГОСТ 24146-80).

2. Признать утратившим силу с 1 января 1990 года Постановление Госстроя СССР от 18 апреля 1980 г. N 51 "Об утверждении
государственного стандарта "Зрительные залы. Метод измерения времени реверберации".

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

Л.А.БИБИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.